• Projeto de Lei N° 083 de 06 de Novembro de 2025 

• Autoria: Executivo 

• Protocolo: 809/2025  

• Ementa: Autoriza O Poder Executivo A Efetuar Pagamento De Despesas De 
Exercícios Anteriores Referentes À Requisição De Pequeno Valor, No Valor De 
R$ 3.905,71 (Três Mil, Novecentos E Cinco Reais E Setenta E Um Reais), Com 
Recursos Livres, E Dá Outras Providências. 

• Tramitações: Recebido Em 06 De Novembro De 2025 

• Encaminhado aos vereadores: 10 de Novembro de 2025 

• Recebido parecer da CUP em: 11 de Novembro de 2025 

• Encaminhado para votação na Sessão Ordinária de: